BETJENINGSVEJLEDNING OG
SIKKERHEDSFORSKRIFTER
FOR KITO MANUEL KÆDETALJE
LB5
2004-L5-0304-CE-01
ADVARSEL!
Dette udstyr må ikke installeres, betjenes eller
vedligeholdes af nogen, som ikke har læst eller

Ødelagte krogsikringer.
Sling sat fast på krogsikring.
Sæt korrekt fast på krog.
Situation
Årsag
Afhjælpning
! FORSIGTIG
! ADVARSEL
Overlast
! ADVARSEL
Skaft
 30
8.1. Op til 3,2 tons
Kapacitet (tons) Figur # Del # Navn på del Antal
pr. talje 0,8 1 1,6 2,5 3,2
1   1001 Ophængskrog m/krogsikring 1 L5BA008-1001 L5BA010-1001 L5BA016-1001 L5BA025-1001 L5BA032-1001
 2  1071 Krogsikring 1 L5BA008-1071 l5BA010-1071 L5BA016-1071 L5BA025-1071 L5BA032-1071
3   163 Ophængsbolt 1 L5BA008-9163 L5BA016-9163 L5BA025-9163 L5BA032-9163
4   1021 Lastkrog m/krogsikring 1 L5BA008-1021 L5BA010-1021 L5BA016-1021 L5BA025-1021 L5BA032-1021
 5  1071 Krogsikring 1 L5BA008-1071 L5BA010-1071 L5BA016-1071 L5BA025-1071 L5BA032-1071
7   41 Kædebolt 1 L4BA008-9041 C3BA015-9041 L5BA025-9041 L4BH030-9041
8   49 Møtrik f/kædebolt 1 C3BA005-9049 C3BA010-9049 C3BA020-9049
9   96 Split 1 J1PW01-016010 J1PW01-020012 J1PW01-020014
10   5101 Sideplade A 1 L5BA008-5101 L5BA016-5101 L5BA025-5101 L5BA032-5101
 11  806 Typeskilt F 1 C3BA005-9806
12   102 Sideplade B 1 L5BA008-9102 L5BA016-9102 L5BA025-9102 L5BA032-9102
13   5103 Gearkasse 1 L5BA008-5103 L5BA016-5103 L5BA025-5103 L5BA032-5103
14   181 Hættemøtrik 4 J1ND005-30080
15   182 Fjederskive 4 J1WS011-20080
16   111 Aksel 1 L5BA008-9111 L5BA016-9111 L5BA025-9111 L5BA032-9111
17   112 Gear #2 2 L5BA008-9112 L5BA0169112 L5BA025-9112 L5BA032-9112
18   114 Gearhjul 1  L5BA025-9114 L5BA032-9114
19   116 Kædenød 1 L5BA008-9116 L5BA016-9116 L5BA025-9116 L5BA032-9116
20   161 Kædenedholder 2 L5BA008-9161 L5BA016-9161 L5BA025-9161 L5BA032-9161
21   162 Kædeudkaster 1 L5BA008-9162 L5BA016-9162 L5BA025-9162 L5BA032-9162
22   155 Pal f/palhjul 2 L4BA008-9155 L5BA025-9155 L4BA030-9155
23   158 Palfjeder 2 L5BA008-9158 L5BA016-9158 L5BA025-9158 L5BA032-9158
24   188 Låsering 2 L4BA008-9188 J1SS000-00011
25   153 Friktionsskive 1 L5BA008-9153 L5BA032-9153
26   151 Friktionsplade 2 L4BA008-9151 L4BA015-9151
27   152 Palhjul 1 L4BA008-9152 L4BA015-9152
28   154 Bøsning 1 L4BA008-9154 L4BA015-9154
29   5214 Sideskjold f/bremse 1 L5BA008-5214 L5BA016-5214 L5BA025-5214 L5BA032-5214
30   281 Møtrik 2 J1NF005-10060 J1NE005-10080
31   184 Hættemøtrik 4 J1ND005-30080
32   185 Omskifterpal 4 J1WS011-20080
33   160 Klokobling 1 L5BA008-9160 L5BA032-9160
34   218 Omskifterpal 1 L4BA008-9218 L4BA015-9218
35   222 Fjederaksel 1 L2BA008-9221 L3BA015-9222
36   223 Omskifterfjeder 1 L2BA008-9223 L2BA015-9223
37   6211 Håndtag m/greb 1 L5BA008-6211 L5BA016-6211 L5BA032-6211
 38  1231 Håndtag m/skrue 1 L5BA008-1231 L4BA008-1231 L4BA015-1231
  39 232 Skrue t/håndtag 1 L5BA008-9232 L5BA032-9232
40   800 Typeskilt 1 L5BA008-9800 L5BA010-9800 L5BA025-9800 L5BA0205-9800 L5BA032-9800
42   221 Skrue 1 L4BA008-9221 L4BA015-9221
43   207 Bremsefjeder 1 L4BA008-9207 L4BA015-9207
44   203 Frikoblingsknast 1 L5BA008-9203 L4BA015-9203
45   201 Friløbsgreb 1 L4BA008-9201 L4BA015-9201
46   810 Typeskilt U 1 L4BD015-9810
47   205 Kædefjeder 1 L4BA008-9205 L4BA015-9205
48   208 Fjederholder 1 L5BA008-9208 L5BA032-9208
49   183 Møtrik 1 C3BA020-9049
50   187 Split 1 J1PW01-020014
52   841 Forniklet lastkæde 1 KAUN056-0000 KAUN071-0000 KAUN088-0000 KAUN100-0000
53   45 Kædestopled 1 L5BA008-9045 L5BA016-9045 L5BA025-9045 L5BA032-9045
54   931 Advarselsskilt CE 1 E7AR003S9886
7. Reservedelsliste
Kun for 2,5 & 3,2 tons
 31
8.2. Specielle dele.
 6,3 tons 9 tons
Kapacitet (tons) Figur # Del # Navn på del Antal pr.
talje 6,3 9
1   1001 Ophængskrog komplet 1 L5BA063-1001 L5BA090-1001
 2  2001 Ophængskrog m/krogsikring 1  L5BA090-2001
  3 1071 Krogsikring 1 L5BA063-1071 L5BA090-1071
 4  2011 Ophængsågside A & B 1  L5BA090-2011
  5 81 Bolt t/ophængsåg 3  J1BE1-1204040
  6 82 Møtrik t/ophængsåg 3  C2BA400-9074
 7  51 Omløbsrulle 1  L5BA063-9051
 8  53 Aksel t/omløbsrulle 1  L4BA060-9053
  9 83 Rørstift t/aksel 2  L4BA060-9083
10   1021 Lastkrog komplet 1 L5BA063-1021 L5BA090-1021
 11  2001 Lastkrog m/krogsikring 1 L5BA063-2001 L5BA090-2001
  12 1071 Krogsikring 1 L5BA063-1071 L5BA090-1071
 13  1031 Lastågsideplade sæt 2 L5BA063-9031 L5BA090-9031
  2  J1BE1-1204040
14 81 Bolt t/ophængsåg
3 J1BE1-1003232
  2  C2BA400-9074
15 82 Møtrik t/ophængsåg
3 C2BA200-9074
 16  51 Omløbsrulle 1 L5BA063-9051
 17  53 Aksel t/omløbsrulle 1 L4BA060-9053
  18 83 Rørstift t/aksel 2 L4BA060-9083
 19  805 Typeskilt C 1 L4BH060-9805
21   41 Kædebolt 1 L4BH060-9041
22   49 Møtrik f/kædebolt 1 C2BA020-9049
23   96 Split 1 J1PW01-020014
24   800 Typeskilt 1 L5BA063-9800 L5BA090-9800
26   841 Forniklet lastkæde 1 KAUN100-0000
NB. Disse grundlæggende taljehuse er de samme som 3,2 tons